
Id: MVXXL­QPTLG­PGALL­ELQWQ­VHMIU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/73/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. , 
Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn.zm. ) 

Rada Miasta Sandomierza 
uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 10.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 208.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85195 § 2830 o kwotę 8.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85195 § 2820 o kwotę 1.200,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 15 000,00 zł 

RAZEM 242 200,00 zł 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 208.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85195 § 4210 o kwotę 8.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85195 § 4300 o kwotę 1.200,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 2820 o kwotę 15 000,00 zł 

RAZEM 242 200,00 zł 

§ 3. 

W załączniku Nr  3 –  Limity wydatków  na wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia w 2011  r. 
dokonuje się następujących zmian: 

­ wprowadza się nowe zadanie pod nazwą: 



Id: MVXXL­QPTLG­PGALL­ELQWQ­VHMIU. Uchwalony Strona 2

­„ Remont i przebudowa infrastruktury drogowej w Sandomierzu prawobrzeżnym”. 

W załączniku Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. dokonuje się następujących zmian: 

­ wprowadza się nowe zadanie pod nazwą: 

­„  Rozbudowa  ze  zmianą  sposobu  użytkowania  budynku  gospodarczego  na  potrzeby  zaplecza  dla  obiektów 
sportowych w Sp. Nr 1 w Sandomierzu przy ul. Okrzei 6”. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: MVXXL­QPTLG­PGALL­ELQWQ­VHMIU. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

§ 1 ­ Zmniejszenie wydatków budżetowych 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 10 000,00 zł 
Dz. Transport i Łączność Rozdz. Drogi Gminne, § Zakup usług remontowych 

Zmniejszenie wydatków wynika z konieczności przeniesienia kwoty 10.000,00 zł z paragrafu 4270 na paragraf 
6050 na zadanie inwestycyjne „ Remont i przebudowa infrastruktury drogowej w Sandomierzu prawobrzeżnym”. 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 208 000,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie. Szkoły podstawowe, § Zakup usług remontowych 

Zmniejszenie wydatków wynika z przeniesienia rozbudowy ze zmianą sposobu użytkowania budynku 
gospodarczego na potrzeby zaplecza dla obiektów sportowych w Sp. Nr 1 w Sandomierzu przy ul. Okrzei 6 z 
paragrafu 4270 na paragraf 6050. 

Dz. 851 rozdz. 85195 § 2830 o kwotę 8 000,00 zł 
Dz. Ochrona zdrowia. Pozostała działalność § Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Zmniejsza się wydatki ze względu na brak ofert do zadania ”Prowadzenie w ramach warsztatów terapii zajęciowej 
programów integrujących osoby niepełnosprawne ze społeczeństwem” 

Dz. 851 rozdz. 85195 § 2820 o kwotę 1 200,00 zł 
Dz. Ochrona zdrowia. Pozostała działalność § Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Ze względu na niższą ofertę do zadania „Prowadzenie edukacyjnych warsztatów teatralnych dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej” zmniejsz się wydatki na tym zadaniu 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 15.000,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych 

Zmniejszenie wydatków wynika z konieczności zmiany klasyfikacji budżetowej związanej z przekazaniem dotacji 
na ochronę zwierząt 

§ 3 – Zwiększenie wydatków budżetowych 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł 
Dz. Transport i Łączność Rozdz. Drogi Gminne, § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków związane jest z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn” Remont 
i przebudowa infrastruktury drogowej w Sandomierzu prawobrzeżnym”. 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 208 000,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie. Szkoły podstawowe, § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków wynika z wprowadzenia nowego zadania pn” Rozbudowa ze zmianą sposobu użytkowania 
budynku gospodarczego na potrzeby zaplecza dla obiektów sportowych w Sp. Nr 1 w Sandomierzu przy ul. Okrzei 
6 „. Środki były zabezpieczone w paragrafie 4270 

Dz. 851 rozdz. 85195 § 4210 o kwotę 8 000,00 zł 



Id: MVXXL­QPTLG­PGALL­ELQWQ­VHMIU. Uchwalony Strona 2

Dz. Ochrona zdrowia. Pozostała działalność § Zakup materiałów 

Zwiększenie wydatków związane jest z profilaktyką i ochroną zdrowia dla mieszkańców Sandomierza 

Dz. 851 rozdz. 85195 § 4300 o kwotę 1 200,00 zł 
Dz. Ochrona zdrowia. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie wydatków związane jest z profilaktyką i ochroną zdrowia dla mieszkańców Sandomierza. 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 2820 o kwotę 15.000,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zwiększenie wydatków w dziale 900 rozdz. 90095 par 2820 związana jest dotacją dla Towarzystwa Przyjaciół 
Zwierząt gdzie w budżecie środki te były zabezpieczone w par. 4300 a winny być w par 2820, stąd konieczność 
zmiany klasyfikacji budżetowej. 


